
Alytaus rajono savivaldybės  

2021 – 2023 metų strateginio veiklos plano 

įgyvendinimo 2021 metais ataskaitos 

16 priedas  

 

2 lentelė 

 

KULTŪROS VEIKLOS PLĖTROS IR JOS VAIDMENS BENDRUOMENĖS GYVENIME STIPRINIMO  

PROGRAMOS 2021-ŲJŲ METŲ VERTINIMO KRITERIJAI 

(programos pavadinimas) 
 

Vertinimo kriterijaus 
Paaiškinimas dėl 

nukrypimo nuo vertinimo 

kriterijaus plano 
Strateginio 

tikslo 

kodas 

Programos 

kodas 

Programos 

tikslo 

kodas 

Uždavinio 

kodas 
Kodas 

Pavadinimas, mato vienetas 

 

Plano 

reikšmė 

Fakto 

reikšmė 

Efekto kriterijus (-ai) 

01 08   E-01-08-01 Renginių skaičiaus Alytaus 

rajone didėjimas, proc. 

+1 +1  

01 08   E-01-08-02 Sutvarkyti pastatai ir pastatai  

pritaikyti bendruomenės 

poreikiams, skatinamas 

etnokultūros puoselėjimas, 

apsaugotos nekilnojamųjų ir 

kilnojamųjų kultūros vertybės 

Ne 

mažiau 

kaip 5 

finansuoti 

projektai 

Finansuoti 

2 projektai 

Alytaus rajono 

savivaldybės 2021 metų 

biudžete numatytas lėšas 

Religinių bendruomenių 

projektų finansavimo 

įgyvendinimui nuspręsta 

paskirstyti taip: 

1.1. Alytaus šv. 

Liudviko parapijos 

projektui „Alytaus šv. 

Liudviko parapijos 

bažnyčios pastato 

kapitalinis remontas“    30 

000 Eur (trisdešimt 

tūkstančių  Eur.). 

Įsakymas: 2021-08-16 Nr. 

D1-909. 



1.2. Alytaus šv. 

Liudviko parapijos 

projektui „Alytaus šv. 

Liudviko parapijos 

bažnyčios pastato 

kapitalinis remontas“  20 

000 Eur (dvidešimt 

tūkstančių  Eur.). 

Įsakymas: 2021-12-29 Nr. 

D1-1483. 

Rezultato kriterijus (-ai) 

01 08 01  R-08-01-01 Lankytojų skaičiaus 

didėjimas, proc. 

+1 -0,40 Sumažėjo dėl karantino ir 

dėl bibliotekos tinklo 

optimizavimo 

01 08 02  R-08-02-01 Kultūros bendruomenės 

dalyvavimas, kuriant palankią 

kultūrinę aplinką, lankytojų 

skaičius 1000 gyventojų, 

asmenimis 

2 900 3 000 Dėl Covid-19 (sausio – 

kovo mėn.) Kultūros 

centras organizavo 

daugiau nuotolinių 

renginių, kurie buvo 

keliami į  Kultūros centro 

internetinę (www.arskc.lt) 

svetainę ir Facebook 

profilį 

01 08 03  R-08-03-01 Remiamų kultūros projektų 

skaičius, vnt. 

40 30 Įvyko mažiau renginių dėl 

Covid-19 

01 08 04  R-08-04-01 Remiamų religinių 

bendruomenių projektų 

skaičius, vnt. 

5 2 Paaiškinimas pateiktas 

prie efekto kriterijaus 

01 08 06  R-08-06-01 Rekonstruojamų, tvarkomų 

kultūros paveldo objektų 

skaičiaus kitimas (ne mažiau 

nei 3 objektai per metus), vnt. 

3 3  

Produkto kriterijus (-ai) 

01 08 01 01 P-08-01-01-01 Įsigyta naujų knygų, vnt. 5 200 4 068 Sumažėjo dėl kasmet 

didėjančių knygų kainų 



01 08 01 01 P-08-01-01-02 Įsigyta periodinių leidinių, 

vnt. 

52 40 Sumažėjo dėl kasmet 

didėjančių leidinių kainų 

01 08 01 01 P-08-01-01-03 Suorganizuota žodinių ir 

vaizdinių renginių, vnt.  

860 890 Padidėjo dėl rengiamų 

virtualių vaizdinių 

renginių (virtualių 

parodų) 

01 08 01 01 P-08-01-01-04 Darbuotojų dalyvaujančių 

įvairiuose kvalifikacijos 

kėlimo mokymuose skaičius, 

vnt. 

50 40 Sumažėjo dėl bibliotekos 

tinklo optimizavimo, 

atleidus 7 darbuotojus 

01 08 01 01 P-08-01-01-05 Etatų skaičius, vnt. 52,25 44,50 Sumažėjo dėl bibliotekos 

tinklo optimizavimo 

01 08 01 01 P-08-01-01-06 Bibliotekų sistemoje veikia 

interneto greitaveika, Mbps 

20 30  

01 08 01 01 P-08-01-01-07 Kompiuterizuotų darbo vietų 

lankytojams ir darbuotojams 

skaičius, jų atitikimas 

galiojantiems standartams, 

atnaujintos technikos kiekis, 

estetiška aplinka, kompiuterių 

skaičius, vnt. 

190 173 Sumažėjo dėl bibliotekos 

tinklo optimizavimo, 

atleidus 7 darbuotojus, 

panaikintos 7 darbo 

vietos, VIPT 10 

kompiuterizuotų darbo 

vietų vartotojams VB 

panaikintos, o 

kompiuteriai perkelti 

atnaujinant kitų filialų 

VIPT darbo vietas 

01 08 01 01 P-08-01-01-08 Teikiamos komunalinės 

paslaugos, objektų skaičius, 

vnt.  

33 33  

01 08 01 01 P-08-01-01-09 Priešgaisrinė ir elektroninė 

patalpų apsauga, vnt. 

33 33  

01 08 01 01 P-08-01-01-10 Atliekamų remonto darbų 

filialuose (Makniūnų, 

Miklusėnų, Luksnėnų, 

Santaikos) skaičius, vnt. 

1 2  



01 08 02 01 P-08-02-01-01 Bendras kultūros centro ir 

skyrių skaičius 

11 11  

01 08 02 01 P-08-02-01-02 KC mėgėjų meno kolektyvų 

skaičius, tenkantis 1000 

gyventojų 

22,5 18,25 Dėl Covid-19 pandemijos 

dalis vyresnio amžiaus 

(priklausantys rizikai) 

mėgėjų meno kolektyvo 

nariai atsisakė dalyvauti 

01 08 02 01 P-08-02-01-03 KC mėgėjų meno kolektyvų 

koncertų, spektaklių skaičius 

(KC ir išvykose), tenkantis 

1000 gyventojų 

10,1 10,1  

01 08 02 01 P-08-02-01-04 Mėgėjų meno kolektyvų 

dalyvių skaičius, tenkantis 

vienam įstaigos etatui 

18,8 15,48 Dėl Covid-19 pandemijos 

dalis vyresnio amžiaus 

(priklausantys rizikai) 

mėgėjų meno kolektyvo 

nariai atsisakė dalyvauti 

01 08 02 01 P-08-02-01-05 Profesionalaus meno renginių 

lankytojų skaičius, tenkantis 

vienam įstaigos etatui 

40 40  

01 08 02 01 P-08-02-01-06 Renginių lankytojų ir dalyvių 

skaičius, tenkantis vienam 

įstaigos etatui 

2354 3972 Dėl Covid-19 (sausio – 

kovo mėn.) Kultūros 

centras organizavo 

daugiau nuotolinių 

renginių, kurie buvo 

keliami į  Kultūros centro 

internetinę (www.arskc.lt) 

svetainę ir Facebook 

profilį 

01 08 02 01 P-08-02-01-07 Profesionalaus meno renginių 

lankytojų skaičius, tenkantis 

1000 gyventojų 

48 48  

01 08 02 01 P-08-02-01-08 Edukacinių renginių 

organizavimas, renginių 

skaičius, vnt. 

120 145 Papildomi edukaciniai 

renginiai buvo 

organizuojami Kurnėnų 

Lauryno Radziukyno 

mokykloje 



01 08 03 01 P-08-03-01-01 Suorganizuotų svarbiausių 

tradicinių renginių, 

valstybinių, kalendorinių 

švenčių skaičius, vnt. 

40 30 Įvyko mažiau renginių dėl 

Covid-19 pandemijos 

01 08 03 01 P-08-03-01-02 Dalyvaujančių kultūros 

įstaigų, VO skaičius, vnt. 

33 33  

01 08 03 01 P-08-03-01-03 Remiamų meno mėgėjų 

kolektyvų skaičius (išvykos, 

instrumentų įsigijimas, 

tautiniai drabužiai ir kt.), vnt. 

6 2 Įvyko mažiau išvykų dėl 

Covid-19 pandemijos 

01 08 03 01 P-08-03-01-04 Išleistų leidinių, 

reprezentuojančių Alytaus 

rajoną, skaičius, vnt. 

2 2  

01 08 03 01 P-08-03-01-05 „Motinos dienos“ ir „Tėvo 

dienos“ renginių skaičius, 

vnt.: 

„Motinos dienos“ renginiai 

„Tėvo dienos“ renginiai 

 

 

12 

9 

3 

 

 

12 

9 

3 

 

01 08 04 01 P-08-04-01-01 Finansuotų religinių bendrijų 

skaičius, vnt. 

5 2 Paaiškinimas pateiktas 

prie efekto kriterijaus 

01 08 05 01 P-08-05-01-01 Kolektyvų skaičius rajono 

laisvalaikio salėse, vnt 

73 73  

01 08 06 01 P-08-06-01-01 Į Lietuvos Respublikos 

nekilnojamų vertybių registrą 

įtrauktų Alytaus rajono 

kultūros paveldo objektų 

skaičius, vnt.  

410 411 Į kultūros vertybių 

registrą papildomai 

įtrauktas vienas objektas 

01 08 06 01 P-08-06-01-02 Kultūros paveldo objektų, 

kuriems atliekama tvarkybos 

darbai, dalis nuo visų, Alytaus 

rajono kultūros paveldo 

objektų, proc.  

1,0 1,0  

________________________________ 


